
                        令和５年４月２８日 

保 護 者 様 

 

武 雄 市 立 川 登 中 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  江 口 康 成 

同 保体・施設部長   山 口 泰 範 

校      長   武 富 幸 就  

 

 

除 草 作 業 の お 願 い 

 

木々の緑がさわやかな季節となりましたが、皆様方におかれましてはご健勝に

お過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃より本校ＰＴＡ活動に対しまして

ご支援ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、毎年実施している体育大会前の学校除草作業を下記の要領で行います。 

つきましては、大変ご多忙の中恐縮ですが、ご参加くださいますようお願いい

たします。除草場所が広範囲になりますので、たくさんの会員方々のご協力をお

願いいたします。よろしくご協力ください。 

 

 

記 

 

１  日  時    ５月１４日(日) 6:30～7:30   全学年保護者 

 

２ 集  合    作業開始 6:30 に、運動場テニスコート周辺にご集合くだ

さい。最初に作業の打合せを行います。 

 

３ 除草場所    運動場周辺、プール周辺、体育館裏、校門坂など 

 

４ そ の 他     

※  雨天決行です。 

※  草払い機をお持ちの方はご持参ください。 

※  保護具（メガネ等）の用意をお願いします。 

※  服装は危険のないように長靴などをご用意ください。 

※ お茶・混合油は学校で準備します。 

※ 第２回除草作業（親子ふれあい）を 

８月 20 日（日）7:00～8:00（全学年保護者･生徒参加）

に予定しています。 


